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INJUSTICE 2

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0282

Producent Brak

Opis produktu
  

Injustice 2 jest bezpośrednią kontynuacją wydanego w 2013 roku Injustice: Gods Among Us, czyli ciepło przyjętej bijatyki 2,5D,
opracowanej przez zespół NetherRealm Studios – autorów bestsellerowego cyklu Mortal Kombat. Podobnie jak
poprzednik, tytuł trafił na platformy stacjonarne (a zatem na komputery osobiste i konsole) i na urządzenia
mobilne.

Fabuła

Akcja Injustice 2 toczy się w uniwersum wykreowanym przez DC Comics. Po wydarzeniach opowiedzianych w pierwszej
odsłonie cyklu, zadaniem Batmana i jego towarzyszy jest odbudowa społeczeństwa. Po drugiej stronie barykady ustawił się
jednak Superman i jego sojusznicy, a chaos, jaki panuje na Ziemi, potęgowany jest przez nowe, czające się na horyzoncie
zagrożenie.

Mechanika

Wydane na platformę PC, PS4 itd. Injustice 2 to efektowna bijatyka, w której możemy przejąć kontrolę nad
kilkudziesięcioma bohaterami wykreowanymi przez DC Comics. Oprócz Supermana i Batmana, w trakcie zabawy
wcielamy się między innymi w Harley Quinn, Wonder Woman, Cyborga, Green Lanterna, czy choćby w Scarecrowa. Pojedynki
toczymy na zróżnicowanych arenach, ulokowanych na Atlantydzie, w Gotham City oraz w Metropolis. Starcia są dynamiczne,
a kluczem do sukcesu jest umiejętne wykorzystanie mocnych stron poszczególnych zawodników i łączenie
ataków w efektowne kombinacje.

Największą nowością wprowadzoną przez deweloperów są elementy RPG – w trakcie zabawy kolekcjonujemy nowe
elementy wyposażenia, które wpływają na wygląd postaci oraz na ich potencjał bojowy, zwiększając ich siłę i wytrzymałość.
Ponadto w miarę czynionych postępów otrzymujemy dostęp do nowych Talentów, zapewniających nam przewagę na placu
boju.

Tryby gry

W Injustice 2 grać można zarówno w pojedynkę (stawiając czoła oponentom kontrolowanym przez sztuczną
inteligencję), jak i w towarzystwie innych graczy. Sieciowy tryb multiplayer jest obecny nie tylko na urządzeniach
mobilnych, lecz także na platformach stacjonarnych – w tym drugim przypadku możliwa jest również zabawa na wspólnym
ekranie.

Kwestie techniczne

Niezależnie od platformy, oprawa graficzna Injustice 2 prezentuje wysoki poziom wykonania. Uwagę przykuwają
dopracowane modele postaci, a także bogate w detale areny. Dopełnieniem tego wszystkiego jest zagrzewający do walki
soundtrack.
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